
 

 

 

 

 

Datum 

2024-02-07 

 

Till barn- och utbildningsnämnden 

 
 

Remissvar – Handlingsplan för arbete med förorenade områden i 

Vaggeryds kommun 

 

Förslag till beslut 

Förvaltningen förordar nämnden att anta förvaltningens yttrande som sitt eget. 

 

Sammanfattning av ärendet 

En remiss har inkommit från Miljö- och byggförvaltningen gällande ”Handlingsplan förorenade 

områden”. Ett förorenat område är en plats som är så förorenad att den kan medföra skada eller 

olägenhet för människors hälsa eller miljön. Området kan utgöras av mark, vatten, sediment och/eller 

byggnader och anläggningar. Syftet med handlingsplanen är att beskriva förorenade områden i 

Vaggeryds kommun och status för arbetet med förorenade områden. Handlingsplanen ska ge 

förutsättningar för ett mer strategiskt och systematiskt arbete enligt det nationella strategipaketet och 

bidra till måluppfyllelse av miljömålet Giftfri miljö. 

 

Nämnden ska svara Miljö- och byggförvaltningen innan 28 februari 2024. Barn- och 

utbildningsnämndens arbetsutskott har gett förvaltningen i uppdrag att utreda och bereda förslag till 

svar på remiss, till arbetsutskott samt nämnd i februari månad 2024. 

Barn- och utbildningsförvaltningens yttrande  

Av handlingsplanen framgår att den syftar till att tydliggöra prioriteringar, behov av resurser, 

ansvarsfördelning, mål för arbetet med förorenade områden samt ange strategi och tidplan för de 

aktiviteter som behöver genomföras. Förvaltningens uppfattning är att även om handlingsplanen inte 

direkt påverkar nämndens verksamhetsområde idag så kan den få påverkan längre fram.  

 

Förvaltningen anser att nämnden bör ställa sig positiva till att handlingsplanen godkänns. Vi önskar 

dock göra ett medskick kring den prioriteringsordning och de inventeringar som görs av fastigheter 

eller markområden. Vår önskan är att dessa samkörs med beslutade, eller kommande, detaljplaner som 

där eventuella byggnationer av förskolor eller skolor ingår så detta harmonierar med den långsiktiga 

planeringen av byggnationer för vår verksamhet.  

Beslutet ska skickas till 
Miljö- och byggnadsförvaltningen 

 



 

 

 

 

 

Datum 

2024-02-07 

 

Till barn- och utbildningsnämnden 

 
 

Handläggare 
Jimmy Lindberg, utvecklingsledare 

Per-Erik Lorentzon, förvaltningschef 

 


